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szerokopasmowego internetu, a także znaczenia innowacyjności w wielu innych dziedzinach
gospodarki, takich jak design czy IT. W stolicy Wielkopolski w ciągu jednego tygodnia
odbędą się setki wykładów, wystaw i warsztatów.

Światowe Dni Innowacji to wydarzenie skierowane nie tylko do przedsiębiorców i przedstawicieli
sektora badawczo-rozwojowego, którzy z innowacjami mają do czynienia na co dzień. To impreza
przede wszystkim dla mieszkańców Wielkopolski, którzy w tym czasie będą mogli zapoznać się
z zagadnieniami, które dotyczą także ich samych.

Najważniejszym tematem VI Światowych Dni Innowacji będą innowacje w energetyce. Wybór jest
nieprzypadkowy, gdyż państwa europejskie w związku z rosnącymi potrzebami energetycznymi, są
zmuszone do opracowania zrównoważonego modelu energetycznego, w którym zastosują różne
źródła dostaw. Takie działanie regulują także przepisy Komisji Europejskiej w przyjętym pakiecie
klimatyczno-energetycznym 20/20/20.

Kolejnym ważnym zagadnieniem będzie budowa cyfrowej Wielkopolski. Organizatorzy już dziś
zapraszają do wzięcia udziału w II Wielkopolskim Forum Sieci Szerokopasmowej, podczas którego
będzie można się zapoznać z nowymi rozwiązaniami technologicznymi.

Ciekawym elementem tegorocznego wydarzenia będą ponadto specjalistyczne spotkania
warsztatowe, które mają za zadanie popularyzować i uświadamiać przedstawicielom środowisk
naukowych i biznesowych znaczenie innowacji. Warsztaty będą dotyczyć takich branż jak IT,
biotechnologia czy design.

Podczas ŚDI innowacje wyjdą także na ulice Poznania. Na Placu Adama Mickiewicza stanie wystawa
pt. „Labirynt Innowacji”, która zaprezentuje osiągnięcia wielkopolskich naukowców
i przedsiębiorców za pomocą najnowszych rozwiązań multimedialnych. W jej otoczeniu będą się
odbywać ponadto debaty społecznościowe na temat relacji Wielkopolski z Warszawą i Berlinem oraz
roli Wielkopolan w innowacyjności kraju do 2030 roku.

Tegoroczne Światowe Dni Innowacji odbędą się od 24 do 28 września 2012 roku . Osoby chętne do
wzięcia udziału w wykładach i warsztatach mogą się rejestrować za pośrednictwem strony
http://sdi-wielkopolska.pl/pl/rejestracja/2012.aspx.
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Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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